DIRECCION DE DANZA

Informacién estadistica basica

Numero de obras producidas (obras filmicas, obras musicales, obra
escénicay exposiciones).

Numero de actividades realizadas para la difusion de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia.

Conferencias
Encuentros
Exposiciones
Festivales
Funciones de danza
Talleres

Asistencia a las actividades realizadas para la difusién de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia.

Conferencias
Encuentros
Exposiciones
Festivales
Funciones de danza
Talleres

Numero de colaboraciones con dependencias universitarias e
instituciones nacionales o extranjeras.'

42

510

13

314
175

89,665

2,262
2,556
3,100
5511
71,744
4,492



Numero de boletines de prensa.
Numero de conferencias de prensa.

Numero de entrevistas otorgadas a medios de comunicacion.

Numero de impresos promocionales publicados.?

26

13
52
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